广东省青少年科技教育协会
粤青科教〔2016〕10 号

关于组织开展第 24 届广东省青少年科技

辅导员论文征集活动的通知

各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育协会（科技辅

导员协会）、青少年科技教育机构，各有关单位：

根据中国青少年科技辅导员协会《关于开展第 24 届全

国青少年科技辅导员论文征集活动的通知》（辅协发文字

〔2016〕9 号）要求，结合实际，我协会将组织开展第 24 届

广东省青少年科技辅导员论文征集活动，现将有关事项通知

如下：

一、论文主题

科学教育新理念的实践探索

二、参评对象

全省各中小学校科技教师、校外教育机构科技辅导员，

以及其他青少年科技教育工作者。

三、论文要求和主题解读

请 参 看 附 件 3 或 登 陆 中 国 青 科 辅 协 网 站 查 看

（www.cacsi.org.cn）相关要求。

四、申报要求

1.申报数量：各市青科教协（科技辅导员协会）推荐论

文不超过 30 篇。

2.申报要求：请各市青科教协（科技辅导员协会）于 5

月 31 日前报送如下材料：

（1）电子版：汇总统计表、参评论文和论文登记表合

为一个压缩文件包发送。

（2）纸质材料：参评论文、论文登记表和加盖公章的

汇总统计表各 1份。

3.评审费用：非省青科教协会员，评审费 50 元/篇；会

员 30/篇，费用通过邮局汇款。（地址：广州市连新路 171

号广东科学馆东 4楼省青少年科技教育协会，收款人：卢承

端）

4.奖项设置：设一、二、三等奖若干名，颁发证书，优

秀论文推荐参加第 24 届全国青少年科技辅导员论文征集活

动。

本通知和附件可登陆广东省青少年科技教育服务平台

（www.gdkj.org.cn）下载，附件不再印发。

附件：1.论文征集活动登记表

2.论文征集活动汇总统计表

3.论文要求和主题解读

广东省青少年科技教育协会

2016 年 4 月 12 日

（联系人：卢承端，电话：020-83549349，邮箱：250166307@qq.com）

	关于组织开展第24届广东省青少年科技
	辅导员论文征集活动的通知
	各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育协会（科技辅导员协会）、青少年科技教育机构，各有关单位：
	二、参评对象
	全省各中小学校科技教师、校外教育机构科技辅导员，以及其他青少年科技教育工作者。
	四、申报要求